
یادی از شهید مدافع حرم سیدعمار موسوی
شیرمردی که توسط اسرائیل به شهادت رسید

شهید مدافع حرم ســیدعمار موسوی، پنجم 
مرداد 1366 در شهر اهواز و در خانواده ای فرهنگی 
و متدین به دنیا آمد. پــدرش دبیر بود و در دوران 
تحصیل، دانش آموز و دانشجویی ممتاز و سختکوش 
بود. با این حال، عشــق به جهاد و شهادت، او را به 
سمت ســپاه کشاند. درگرفتن درگیری های نظامی 

در منطقه، پای او را نیز به جبهه مقاومت کشاند.
ســیدعمار موســوی، ســرانجام در تاریخ 20 

فروردیــن 97 در آخرین ماموریت خود در فرودگاه نظامی تی فور واقع در اســتان 
حمص ســوریه، هدف حمله موشکی رژیم  اشــغالگر صهیونیستی قرار گرفت و به 
شهادت رسید. پدر شهید سیدعمار موسوی در مصاحبه با کیهان به ذکر خاطره ای 
پرداخته و گفته بود: » یک شب من را به روستایی به نام شبیشه در حمیدیه دعوت 
کردند، در آن منزل عکس های شــهید را نصب کــرده بودند، بعد از اتمام مجلس 
یکی از حضار آمد دســت من را گرفت و گفت می خواهم دستت را ببوسم که من 
قبول نکردم... گفت شما پدر شهید عمار هستی؟ گفتم بله، گفت باید به سیدعمار 
بگوییم البطل به معنی شیرمرد. او گفت در سوریه با پسرم بوده و با پیکر او به ایران 
برگشته. تعریف می کرد؛ کوچک ترین حرکتی که ما از دشمن می دیدیم و نزدیک 
به محاصره می شــدیم با ســیدعمار تماس می گرفتیم و او مــا را نجات می داد، او 
مسئول پرواز هواپیماهای بدون سرنشین بود و چند دقیقه بیشتر طول نمی کشید 
که هواپیماها به پرواز درمی آمد و دشمن را نابود می کرد. یک شب نزدیک بود که 

دشمن ما را اسیر کند ولی سیدعمار بود که ما را از اسارت نجات داد.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
برای ورزشــی که می خواهد در مســیر خدمت به این ملک و ملت باشد، 
باید اهل فن و تخصص و دلســوزان و خوشنامان و صاحبان انگیزه و اشخاصی 
که دارای عرق ملی و شــناخت تاریخی و غیرت اعتقادی هستند، برنامه ریزی 
کنند و بار سنگین مسئولیت ها را بر دوش بگیرند. چنین ورزشی جای دلال ها 
و فرصت طلب ها و جاه طلب ها و بی هنرها و بی لیاقت هایی نیســت که بعضا اگر 
پایش بیفتد، حاضرند به خاطر منافع و »چند دلار بیشتر!« با حیثیت و مصالح 
ورزش بازی کنند و دل در گروی بیگانه دارند و اگر فرصتی به دست بیاورند، از 

دم تکان دادن برای آنها دریغ نمی کنند. 
زمــان، زمــان تعارف و رودربایســتی و این صحبت ها نیســت. امروز و با 
اتفاقات اخیر، حرف های دلســوزانه و توصیه های برادرانه و هشدارهای فنی و 
کارشناســانه- که پیش از این بارها و بارها گفته و نوشــته شده- باید شنیده 
و درک شــود، هشدارهایی که از سوی برخی مســئولان ورزش جدی گرفته 
نمی شــد و از سوی بعضی دیگر اصلا درک نمی شــد و حمل به سیاه نمایی و 

استرس زایی و بدبینی می شد. 
امــروز بیش از هر زمان دیگری ثابت شــده که ورزش هم برای ســرعت 
بخشیدن به حرکت در مسیر پیشرفت و هم ادامه ندادن به حرکت در بیراهه و 
مســیرهای انحرافی بیش از هر چیز به مدیرانی احتیاج دارد که به جای گوش 
سپردن به لالایی های خواب آور مشاورنماهای فرصت طلب هم گوش شنوا برای 
شــنیدن حرف حساب کارشناسان واقعی و هشدارهای دلسوزانه داشته باشند 
و هم قدرت درک این را داشــته باشــند که در کجا و در چه جامعه ای و برای 
چه مردمی و چه توقعات و انتظاراتی و در چه عصر و روزگاری صاحب پســت 

و مقام شده اند. 
مثلا آیا در سفرهای خارجی و حضور در میادین بین المللی باید با نمایش 
و نتایج و رفتار و منش خود نماینده اقتدار و هیبت سرزمینی بزرگ و مقاوم و 
شایسته ملتی بزرگ و باشخصیت و مردمی نجیب و قهرمان باشند یا اینکه بعضا 
دلارهایشان یکهویی! گم شود و ورزشکاران را نیمه شب در کافه های آنچنانی 
پیدا کنند و یا به جرم اعمال غیر قانونی و منافی عفت در کشــور بیگانه جلب 

و روانه زندان کنند و...؟!
واقعیت تلخ این است که خیلی جاها ورزش ما به حال خود رهاست و در 
آن بساط خودکامگی و ملوک الطوایفی برپا شده و از داشتن مدیران مدبر و آگاه 
و کاربلد بی بهره اســت و در این باره مسئولان ارشد ورزش باید حتما چاره ای 
کارساز بیندیشــند و تصمیمی قاطع و شجاعانه اخذ کنند که بی رودربایستی 
وضع و حال ورزش ما هیچ تناســب و ســنخیتی با جایگاه فرهنگی و تاریخی 
این جامعــه و هیچ همخوانی با آرمان های بزرگ و اهــداف متعالی این مردم 
ندارد، ســهل اســت که در تضاد و نقطه مقابل آن اســت. لذا به سهم خود و 
 براســاس وجدان حرفه ای برای چندمین بار صریحا می نویسیم که: این بساط 

مسخره بازی باید هرچه زودتر برچیده شود.

 ورزش ایرانِ بزرگ 
جای فرصت طلب ها  نیست!

نکته  ورزشی

* اســامی نهائی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی اعلام شد. بر اساس 
اعلام وزارت ورزش و جوانان و پس از طی مراحل قانونی بررسی صلاحیت ها، اسامی افراد زیر به عنوان کاندیداهای واجد شرایط برای شرکت 
در انتخابات احراز پســت ریاست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی اعلام شدند: محمدرضا پازند مهر، مهدی مبینی ، سیامک امیرخیزی، 

محمدرضا غلامزاده ، ابراهیم جوانمردی ، حامد نجفی ، مهران همتیان و امیر زندی.
* ســید میلاد تقوی رئیس فدراســیون والیبال، فرزانه رضایی را به سمت سرپرست نایب رئیسی بانوان فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی 

ایران منصوب کرد.
* احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان دســتور داد که ورزشــگاه تخصصی دوومیدانی آفتاب انقلاب در اختیار پارادوومیدانی قرار بگیرد تا 
ورزشکاران این رشته بدون هیچ دغدغه ای تمریناتشان را برای بازی های همبستگی کشورهای اسلامی ریاض انجام بدهند. همچنین وی در 
این رابطه اشاره کرد که مجموعه های ورزشی ادارات ورزش و جوانان استان ها نیز باید تمام ظرفیت خود را در اختیار ورزشکاران پارادوومیدانی 

قرار بدهند.
* تیم ملی فوتبال زنان ایران در مرحله مقدماتی جام ملت های فوتبال زنان آسیا 2026 حضور دارد و تا اینجای رقابت ها کارنامه ای درخشان 
به جا گذاشته است. شاگردان مرضیه جعفری موفق شده اند در دو دیدار ابتدائی خود با اقتدار کامل به پیروزی برسند و حالا با روحیه ای بالا 
آماده عبور از دو بازی حســاس و سرنوشت ســاز پیش رو هستند. برنامه دیدارهای تیم ملی زنان ایران در مقدماتی جام ملت های آسیا 2026 

به این شرح است:
 چهارشنبه 2۵ تیرماه 1404: * لبنان............................................................................................................................ ایران )ساعت 16:30 به وقت ایران(
شنبه 2۸ تیرماه 1404: * ایران........................................................................................................................................ اردن )ساعت 1۸:30 به وقت ایران(

خواندنی از ورزش 

تأیید شروع غیرعادی فصل برای بارسلونا 
شاگردان هانسی فلیک به دلیلی غیرمنتظره مجبور خواهند بود سه بازی اول 

خود در فصل جدید لالیگا را بیرون از خانه انجام دهند.
فصل 26-202۵ لالیگا برای تیم فوتبال بارسلونا با شروعی نه چندان خوشایند 
آغاز خواهد شد. منابع اسپانیایی پیش از این اعلام کرده بودند که شاگردان هانسی 
فلیک تا هفته چهارم لالیگا نمی توانند در خانه تازه مرمت  شده شان یعنی ورزشگاه 

نوکمپ جدید بازی کنند و اکنون سازمان لیگ این موضوع را تأیید کرده است.
طولانی شــدن عملیات عمرانی مربوط به نوسازی ورزشگاه نوکمپ به دلیل 
وقفه هایی که در آن به وجود آمد، سبب شده تا صدور مجوز برای برگزاری در این 
استادیوم به تعویق بیفتد و به این ترتیب آبی و اناری ها تا هفته چهارم یعنی بعد از 
بازی های ملی ماه سپتامبر قادر نخواهند بود در لالیگا میزبانی کنند. به این ترتیب، 
صرف نظر از اتفاقات غیرمنتظره دیگر، بارســایی ها تا روز سیزدهم یا چهاردهم ماه 
سپتامبر که برابر والنسیا قرار بگیرند، نخواهند توانست در نوکمپ به میدان بروند. 
تیم کاتالان فصل را روز 16 آگوست 2۵ مرداد با بازی در خانه مایورکا آغاز خواهد 
کرد و در دومین بازی خود یکم شهریور میهمان لوانته است. سومین بازی خارج از 

خانه متوالی بارسایی ها نیز روز نهم شریور برابر رایووایکانو خواهد بود.
غیبت رونالدو در ۲۵ درصد بازی های النصر

کریســتیانو رونالدو در فصل پیش  روی لیگ عربستان، با هدف مدیریت فشار 
مسابقات حداقل در یک چهارم از بازی های النصر غایب خواهد بود.

این تصمیم که واکنشــی آگاهانه به وضعیت بدنی و شرایط سنی این بازیکن 
برجسته است، با هماهنگی کادر فنی النصر اتخاذ شده است.

بر اســاس گزارش فلاح القحطانی، روزنامه نگار سرشناس عربستانی، رونالدو 
در گفت وگویی خصوصی با ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی النصر به این جمع بندی 
رســیدند که برای حفظ آمادگی جســمانی و پیشــگیری از خســتگی مفرط و 
آسیب دیدگی های احتمالی، در مســابقات کم اهمیت یا دیدارهایی با فشار پایین 
به وی اســتراحت داده شــود. رونالدو که در آستانه 40 ســالگی قرار دارد، دیگر 
نمی تواند مانند گذشــته در تمام رقابت ها با همان شدت و تداوم بازی کند. تجربه 
فصل گذشته نیز نشــان داد که فشردگی مسابقات و حجم بالای بازی ها می تواند 
او را در معرض آســیب پذیری قرار دهد. بــه همین دلیل برنامه ریزی دقیقی برای 
مدیریت دقایق بازی او در فصل 202۵/2024 انجام شــده است. طبق این برنامه، 
رونالدو با رضایت خود پذیرفته اســت که در دست کم 2۵ درصد از بازی های فصل 
جدید حضور نداشــته باشد. هدف اصلی از این تصمیم، حفظ شرایط بدنی ایده آل 
او بــرای رقابت های مهم و همچنین آمادگی کامل برای همراهی تیم ملی پرتغال 
در مســیر صعود به جام جهانی آینده است. فصل جدید لیگ حرفه ای عربستان از 
تاریخ 21 آگوســت آغاز خواهد شد و النصر یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در این 

رقابت ها محسوب می شود.

پرسپولیس به مصاف ترابزون  اسپور می رود
تیم فوتبال پرسپولیس در دو بازی تدارکاتی به مصاف دو تیم از سوپرلیگ 

ترکیه می رود.
سرخپوشــان ایران در اردوی برون مرزی خود دو بازی تدارکاتی را هم در 
دستور کار دارند. طبق برنامه ریزی صورت گرفته، ترابزون اسپور و آلانیا اسپور 
که در فصل گذشته رقابت های سوپرلیگ ترکیه در رتبه های هفتم و دوازدهم 

قرار گرفتند، رقبای پرسپولیس را تشکیل می دهند.
از بازیکنان پرسپولیس، وحید امیری سابقه بازی در ترابزون اسپور را دارد 

و سردار دورسون نیز در آلانیا اسپور بازی کرده است.
سرخپوشان ایران روز پنجشنبه 26 تیر از ساعت 17 به وقت محلی مقابل 
آلانیا و چهارشنبه هفته بعد یکم مرداد از ساعت 17:30 به وقت محلی مقابل 
ترابزون به میدان خواهند رفت. بازی ها قرار است در یکی از زمین های منطقه 

پالاندوکن برگزار شود.
تیم های ترکیه ای در حال حاضر دوران آماده سازی را پشت سر می گذارند. 

سوپرلیگ ترکیه معمولاً در نیمه نخست ماه آگوست آغاز می شود.
تاکید بر بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با روسیه

رئیس فدراســیون فوتبال روسیه گفت که مشکلی برای دیدار با تیم ملی 
ایران پیش روی روس ها نیست.

خبرگزاری »چمپیونات« روســیه درباره آخرین وضعیت برگزاری دیدار 
دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با روسیه نوشت: پیش تر بازی روسیه و ایران روز 
ششم اکتبر )14 مهر( در ورزشگاه VTB آره نا مسکو تدارک دیده شده بود.

الکساندر دیوکوف رئیس فدراسیون فوتبال روسیه واکنش کوتاهی نسبت 
به احتمال لغو این مســابقه نشان داد و به خبرگزاری »تاس« گفت: برگزاری 
بازی با ایران در پاییز ممکن است و در حال حاضر، هیچ مانعی برای برگزاری 

مسابقه وجود ندارد.
ســایت فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( در برنامه بازی های خود، روز 14 
مهر را به عنوان تاریخ بازی دوســتانه ایران و روسیه اعلام کرده است. پس از 
تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان و نیز لغو دیدار تیم ملی فوتسال روسیه 
با ایران، زمزمه هایی درباره لغو تقابل تیم های ملی فوتبال ایران و روســیه نیز 

به گوش رسید.
۶ بازیکن زیر ذره بین پرسپولیس 

پرســپولیس با ســرمربی جدید خود وارد فاز نقل وانتقالات شده و شش 
گزینه برای تقویت تیم زیر نظر  هاشمیان قرار گرفته است.

وحید  هاشمیان در نخســتین هفته حضور رسمی اش به عنوان سرمربی 
پرسپولیس، درباره شرایط تیم و برنامه نقل وانتقالات صحبت هایی شفاف ارائه 
داد. او تأکید کرد تیم را با داشــته های فعلی آماده می کند، اما در صورت مهیا 

شدن شرایط، بازیکنان جدید نیز جذب خواهند شد.
هاشــمیان در ابتدا درباره فعالیت های باشــگاه در نقل و انتقالات گفت: 
شــرایط خاصی بود. گویا سرمربی قبلی لیستی برای نقل وانتقالات ارائه کرده 
بود، ولی در ادامه منصرف شد و باشگاه من را انتخاب کرد. در این زمان کوتاه 
اکثر بازیکنان داخلی جذب شــده اند و جــذب بازیکن خارجی هم با توجه به 
وضعیت کلی، بســیار دشوار شده است. با این حال، با همین بازیکنانی که در 
اختیار داریم بهترین تمرینات را انجام می دهیم و تلاش می کنیم تیم را آماده 

نگه داریم.
او دربــاره روند جذب بازیکن خارجی نیز هشــدار داد: بازیکنان خارجی 
ارقام بســیار بالایی می خواهند؛ حتی بیشــتر از آنچه در آلمان می گیرند. ما 
نمی خواهیــم صرفاً برای پر کردن لیســت بازیکن بیاوریــم. هدف ما جذب 

بازیکنانی است که واقعاً کیفیت داشته باشند و به تیم کمک کنند.
ســرمربی پرســپولیس همچنین تأکید کرد: ما 4 تا 6 بازیکن را در حال 
بررسی داریم و ممکن است دو تا سه نفر برای پست های مشخص جذب کنیم، 
ولی برای این کار عجله نمی کنیم. بازیکنان فعلی مان خوب هســتند. از میان 

آنها جوانانی داریم که امیدوارکننده ظاهر شده اند. 
هاشمیان در پایان عنوان کرد که تیمش فعلًا با داشته های کنونی تمرین 
می کند و تمرکز اصلی روی پیشرفت بازیکنان فعلی است. جذب بازیکن، اگر 
انجام شود، براســاس نیاز فنی، هماهنگی با تیم و واقع بینی اقتصادی خواهد 

بود.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

 * دستیاران قاسم  حدادی فر و مدیر تیم فوتبال این باشگاه برای فصل پیش رو 
مشــخص شدند. بر این اســاس حمیدرضا بابایی مدیر تیم، عدنان کاستوویچ 
دستیار، اشکان نامداری مربی دروازه بان ها، فرشاد بهادرانی دستیار، محمدرضا 
حدادی فر دستیار و مترجم، امیر جمالی دستیار و آنالیزور و غلامرضا امینی زاد 

مربی بدنساز ذوب آهن در لیگ بیست وپنجم خواهند بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دیدار دو تیم والیبال ایران و لهستان در چارچوب 
هفته ســوم رقابت های لیگ ملت هــای والیبال در 
برگزار خواهد شد که  شرایطی چهارشــنبه شــب 
ملی پوشان کشــورمان دو هفته متفاوت را پشت سر 

گذاشته اند.
رقابت های لیگ ملت های والیبال 202۵ به هفته ســوم 
خود رســیده و تیم ملی والیبال ایران با هدایت روبرتو پیاتزا 
در آســتانه یکــی از جدی ترین آزمون های خــود برابر تیم 
قدرتمند لهســتان قرار دارد. این دیدار امروز )چهارشنبه( از 
ساعت 21:30 به وقت تهران برگزار می شود و می تواند تأثیر 
مهمی در جایــگاه نهائی ایران در جدول رده بندی داشــته 
باشــد. ماحصل عملکرد بلندقامتان ایران از هفته اول و دوم، 
4 شکســت و 4 پیروزی بود. شــاگردان پیاتزا در هفته اول 
انتظارات را برآورده نکردند و مقابل تیم های برزیل، اسلوونی 
و آمریکا شکســت خوردند و تنها برابــر اوکراین به پیروزی 
رســیدند. در هفته دوم اما نمایش کاملًا متفاوتی ارائه دادند 
و با پیروزی برابر تیم های صربستان، آرژانتین و هلند جایگاه 
خــود را در جدول رده بندی ارتقا دادند. شــاگردان پیاتزا در 

هفته دوم تنها مقابل آلمان نتیجه را واگذار کردند.
آغاز هفته سوم با نبرد حساس لهستان

حالا به هفته سوم رسیدیم و ضربان ها بالا رفته و نگاه ها 
به یک نبرد آشنا دوخته شــده است. تیم ملی والیبال ایران 
امشــب در یکی از حســاس ترین بازی های خــود در لیگ 
ملت هــای 202۵، به مصاف تیم قدرتمند لهســتان می رود؛ 
دیداری که بیشــتر از یک مســابقه معمولی است و می تواند 
نشــانه هایی از پیشرفت، شجاعت و حتی انتقام برابر این تیم 
قدرتمند باشد. برای والیبال دوستان ایرانی، نام لهستان یادآور 
تقابلی پرهیجان و تاریخ ساز اســت؛ از پیروزی شگفت انگیز 
المپیک توکیو تا جدال هــای نفس گیر در لیگ ملت ها. حالا 
شــاگردان روبرتو پیاتــزا باید ثابت کنند کــه تغییرات این 

روزهای تیم ملی، فراتر از آمار و کلمات است.
تیــم ملی والیبال ایــران رقابت های لیــگ ملت ها را با 
ترکیبی از تجربه و جوانی آغــاز کرد؛ ترکیبی که اگرچه در 
هفته نخســت نتوانست درخشان ظاهر شــود، اما نوید یک 
تحول در ســاختار فنی و ذهنی تیم را می داد. ایران در هفته 

اول، ســه شکســت متوالی برابر برزیل، آمریکا و اسلوونی را 
تجربه کرد؛ اما در چهارمین دیدار، با تکیه بر هماهنگی بهتر 
و درخشش ســتارگان جوان، موفق شــد اوکراین را 3 بر 2 
شکست دهد. بردی که شاید بیش از هر چیز، اعتماد به نفس 

را به اردوی تیم بازگرداند.
با شروع هفته دوم، نشانه های جدی تری از پوست اندازی 
در تیم ملی نمایان شد. ایران موفق شد در اولین دیدار خود، 
صربســتان را 3 بر 1 مغلوب کنــد؛ آن هم با ترکیبی متنوع 
و تاکتیکی دقیق که از ســوی پیاتزا به کار گرفته شــده بود. 
در ادامه، برد ارزشــمند برابر آرژانتین و پیروزی ســخت اما 
مهم مقابل هلند، جایگاه تیم ایــران را در جدول ارتقا داد و 
اعتماد به توانایی بازیکنان را بالا برد. باخت برابر آلمان، اگرچه 
ناراحت کننده بود، اما در دل خود نکات مثبت زیادی داشت؛ 

از جمله بهبود در ساختار دفاعی و سرویس های هدفمند.
تاریخچه دیدارهای ایران و لهستان

تقابــل تیم های ملی والیبال ایران و لهســتان، طی یک 
دهه اخیر به یکی از کلاســیک ترین نبردهای والیبال جهان 
تبدیل شده است. تاکنون دست کم ۸ مسابقه رسمی و جدی 
بین این دو تیم برگزار شــده که لهستان با ۵ پیروزی و ایران 

با 3 بــرد، آماری نزدیک و جذاب را رقم زده اند. اما آنچه این 
مســابقات را خاص تر می کند، نه فقط نتیجه، بلکه کیفیت، 
هیجان، و داســتان های پشــت هر بازی است. مهم ترین این 
دیدارها، در المپیک توکیو 2020 رقم خورد؛ جایی که ایران 
با هدایت ولادیمیر آلکنو، در دیداری کلاســیک، لهســتان 

قدرتمند را 3 بر 2 شکست داد.
جدال ایران و لهستان در المپیک 2020 توکیو، به واسطه  
کری خوانی ها و اظهارات برخی بازیکنان لهســتان، به یکی از 
جنجالی ترین و پرحاشــیه ترین رویارویی های تاریخ والیبال 
این دو کشور تبدیل شد. به ویژه »میشائل کوبیاک«، کاپیتان 
ســابق تیم ملی لهســتان، که بارها با لحن تند سخن گفته 
بود. این اظهــارات که موجی از واکنش ها را در رســانه ها و 
فضای مجازی به دنبال داشــت، برای بازیکنان تیم ملی ایران 
به انگیزه ای مضاعف بدل شــد. نهایت این ماجرا در المپیک 
توکیو 2020 به اوج رسید؛ جایی که ایران در دیداری تاریخی 
و فراموش نشــدنی، با تمام توان مقابل لهســتان ایستاد و در 
 یک مســابقه پنج ســته نفس گیر، این تیم مدعی را با نتیجه

3 بر 2 شکست داد. آن شب نه تنها یک پیروزی ورزشی، بلکه 
پاســخی عملی به غرور کاذب و نگاه بالا به پایین لهستانی ها 

بود؛ انتقامی شیرین که طعم آن هنوز در حافظه والیبال ایران 
باقی مانده است.

در لیگ ملت های والیبال از سال 2021 تا 2024، ایران 
و لهســتان چندین بار مقابل هم قرار گرفتند و رقابت هایی 
نزدیک و هیجان انگیز رقم زدند. در 2021، ایران موفق شــد 
لهستان را 3 بر 2 شکست دهد و نشان داد حریف قدرتمندی 
اســت. در 2022، این دو تیم دو بار رو در رو شدند؛ ایران در 
مرحله مقدماتی با نتیجه 3 بر 2 لهســتان را شکســت داد، 
اما در مرحله نهائی با همین نتیجه مغلوب لهســتان شــد. 
 در 2023، بازی شــان در یک دیدار پنج سته نفس گیر با برد
3 بر 2 لهســتان به پایان رســید. در لیگ ملت های والیبال 
2024 ایــن دو تیــم به دلیــل چیدمان گروه هــا و مراحل 

مسابقات، مقابل هم بازی نکردند.
پیاتزا و مأموریت دشوار

روبرتــو پیاتزا که در این دوره هدایت تیم ملی را برعهده 
 دارد، حــالا باید مقابل تیمی قــرار بگیرد که هم از نظر فنی 
بســیار قدرتمند اســت و هم در تقابل های اخیر اغلب پیروز 
میدان بوده. لهستان با ترکیبی از ستارگان باتجربه و بازیکنان 
سرعتی، به ویژه در خط حمله و دریافت، یکی از منسجم ترین 
تیم های حاضر در لیگ ملت هاســت. امــا ایران این بار تیمی 
متفاوت اســت؛ تیمی که نه ترس دارد، نه واهمه ای از نام ها. 
اگر ایــران بتواند همان تمرکز هفتــه دوم را حفظ کند و از 
ســرویس های قدرتی برای اختلال در دریافت لهستان بهره 
ببــرد، و در دفاع روی تور نیز منظم ظاهر شــود، شــانس 
خلق یک شــگفتی دیگر وجــود دارد. نبایــد فراموش کرد 
که ســتاره های ایران در بازی های بــزرگ، همواره انگیزه ای 

دوچندان دارند.
دیدار ایران و لهستان یکی از مهم ترین بازی های تیم ملی 
در سال 202۵ است. این مسابقه فرصتی است تا تیم بعد از 
دو هفته پر از چالش و تلاش، نشــان دهد چقدر پیشــرفت 
کرده اســت. حتی اگر نتیجه به نفع ایران نباشد، بازی خوب 
و جنگنده می تواند نشــان دهد که تیم راه درســتی را طی 
می کند. اما اگر پیروز شــود، ممکن است شروع یک داستان 
جدید باشــد؛ داســتان تیمی که از شکست ها قوی تر شده و 
دوباره به روزهای اوج خود بازگشته و به توانایی خودش باور 

دارد تا مقابل بهترین های دنیا بدرخشد.

آغاز هفته سوم لیگ ملت های 2025

رقابت ایران با رقیب قدرتمندی به نام لهستان
والیبال کشورمان به دنبال شگفتی سازی است

مهدی یوسفی به دلیل عدم صدور روادید تورنمنت رنکینگ جهانی را از دست داد. 
رقابت های بین المللی کشــتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی جام امره پولیاک و یانوش وارگا 
روزهای 26 تا 29 تیرماه در شهر بوداپست مجارستان برگزار می شود. ترکیب تیم منتخب کشتی 
آزاد کشــورمان که برای حضور در این مسابقات صبح دیروز راهی کشور مجارستان شد به شرح 

زیر است:
70 کیلوگرم: سینا خلیلی- عباس ابراهیم زاده

79 کیلوگرم: فریبرز بابایی
۸6 کیلوگرم: علی سوادکوهی

مهدی تقوی مربی تیم ملی هدایت تیم اعزامی را برعهده  دارد. در وزن 79 کیلوگرم قرار بود 
مهدی یوسفی هم به این تورنمنت اعزام شود اما به دلیل عدم صدور روادید نتوانست تیم ملی را 

همراهی کند تا ابهام در چرخه 79 کیلوگرم باقی بماند.

کشتی آزاد بدون یوسفی راهی مجارستان شد

رئیس فدراسیون وزنه برداری می گوید: ما هیچ حاشیه ای نداریم و هم وزنه برداری و 
هم کراس  فیت در آرامش کامل دارد کار خودش را می کند. 

حضــور انجمن کــراس فیــت در فدراســیون وزنه برداری حواشــی زیادی طــی یکی 2 
ماه گذشــته به وجــود آورده و در همین اواخر رئیس این انجمن ســهراب آزاد از ســمت خود 
برکنار و نواب نصیرشــلال ســرمربی ســابق تیم  ملی وزنه برداری جانشــین او شــد. ســجاد 
انوشــیروانی رئیس فدراســیون وزنه برداری درخصوص این حواشــی گفت: 2 ســال و نیم قبل 
 همین دوســتانی که الان معترض هســتند تــلاش می کردند کراس  فیت زیر نظر فدراســیون 

وزنه برداری بیاید چون معتقد بودند وزنه برداری خیلی به کراس  فیت کمک می کند.
رئیــس فدراســیون وزنه بــرداری عنــوان کــرد: الان هیــچ حاشــیه ای در کــراس  فیت 
نیســت و دوســتانی که حرف از حاشــیه می زنند در ذهن خودشــان این حواشــی را درست 
می کننــد. ما هیچ حاشــیه ای نداریــم و هم وزنه بــرداری و هم کراس  فیــت در آرامش کامل 
دارد کار خــودش را می کنــد. وی در مورد اینکــه وزارت ورزش پیگیر جدایــی این انجمن از 
 وزنه برداری اســت، گفت: درباره کراس  فیت هر دســتوری شــخص وزیر بدهد و هر تصمیمی 

بگیرد، ما اطاعت می کنیم اما بدانید وزنه برداری خیلی به کراس فیت کمک کرده است.

انوشیروانی: هیچ حاشیه ای در کراس فیت نیست

رقابت های ۷ رشته پیش از افتتاحیه سومین دوره بازی های آسیایی جوانان آغاز خواهد شد.
پس از تکمیل برنامه سومین دوره بازی های آسیایی جوانان جزئیاتی درخصوص زمان آغاز رقابت های ورزشی در این رویداد مشخص شد. این دوره از 
بازی ها که از اول تا 9 آبان ماه)23 تا 31 اکتبر 202۵( برگزار می شود برای اولین بار با میزبانی کشور بحرین خواهد بود. این بازی ها شامل 23 رشته ورزشی 
و با حضور 2۵ کشور در مجموع 2۵3 رویداد، از جمله 122 رویداد برای ورزشکاران مرد و 113 رویداد برای ورزشکاران زن، برگزار می شود. افتتاحیه این 
بازی ها رسماً در 30 مهر )22 اکتبر( آغاز می شود اما هفت رویداد قبل از مراسم افتتاحیه رسمی آغاز خواهند شد. این رویدادها شامل فوتسال، هندبال و 
والیبال مردان است که از 27 مهر )19 اکتبر( آغاز می شود و پس از آن فوتسال، کبدی، تکواندو و والیبال ساحلی زنان از 29 مهر )21 اکتبر( آغاز می شود. 

در روز پایانی بازی ها، 9 آبان )31 اکتبر(، فقط مسابقات شنای مردان و زنان و اهدای جوایز آن، در کنار مراسم اختتامیه بازی ها برگزار خواهد شد.
این بازی ها برای ورزشــکاران 14 تا 1۸ ســاله طراحی شده است و به عنوان مسابقات انتخابی بازی های المپیک جوانان که تابستان 2026 در داکار 
برگزار می شود، عمل خواهد کرد. شورای المپیک آسیا و کمیته برگزارکننده، 23 رشته ورزشی را برای این رویداد تأیید کرده اند که شامل شنا، دوومیدانی، 
بدمینتون، بســکتبال 3 در 3، بوکس، شیرجه، دوچرخه سواری، ســوارکاری، ورزش های الکترونیکی، فوتسال، گلف، هندبال، جوجیتسو، جودو، کبدی، 

هنرهای رزمی ترکیبی، موی تای، تنیس روی میز، تکواندو، تنیس، سه گانه، والیبال، وزنه برداری و کشتی می شود.

آغاز رقابت 7 رشته پیش از مراسم افتتاحیه بازی های آسیایی جوانان

با اعتراض ســرمربی تیم ملی والیبال ایران به فدراسیون جهانی، یک جلسه تمرین 2 ساعته در بهترین زمان ممکن به تیم 
ایران اختصاص پیدا کرد.

تیم ملی والیبال ایران به منظور حضور قدرتمند در هفته سوم لیگ ملت های والیبال 202۵ از ظهر روز یک شنبه وارد شهر گدانسک، محل 
برگزاری این رقابت ها شد. مردان والیبال کشورمان روز یک شنبه استراحت داشتند و تمرینات آماده سازی خود را از روز دوشنبه در این شهر، با 
تمرین وزنه در یکی از باشگاه های بدنسازی نزدیک هتل مرکوری، هتل محل اقامت تیم ها آغاز کردند. بر اساس برنامه اعلام شده از سوی کمیته 
برگزاری مسابقات در گدانسک، نخستین تمرین توپی تیم ایران در این شهر قرار بود ساعت 9 صبح روز دوشنبه برگزار شود که این موضوع مورد 
اعتراض و ناراحتی روبرتور پیاتزا قرار گرفت و از کمیته برگزاری خواست تا در ساعتی نزدیک به ساعت مسابقه نخست هفته سوم، تمرینات خود 

را برگزار کند.
با اعتراض کادر فنی تیم ایران به این برنامه، ســاعت تمرین به ســاعت 21 تغییر یافت اما بازهم پیاتزا راضی نشد و این بار تندتر از همیشه 
نسبت به مسئولان و ناظرین فدراسیون جهانی والیبال اعتراض کرد و از آنها خواست تا بهترین ساعت ممکن را در اختیار تیم ایران قرار دهند. 
این بار مســئولان فدراسیون جهانی والیبال بلافاصله وارد عمل شده و هماهنگی لازم برای برگزاری یک جلسه تمرین 2ساعته در سالن تمرین 
ورزشــگاه ارگو آره نا را انجام دادند تا تیم ایران نخســتین تمرین توپی خود را از ساعت 19:30 به وقت محلی با حضور تمامی نفرات برگزار کند. 
برگزاری تمرینات دو تا ســه روز قبل از بازی، مطابق با ســاعت مسابقه، از جمله حساسیت های زیادی است که سرمربیان تیم ها را همواره دچار 

چالش می کند.

اعتراض پیاتزا به فدراسیون جهانی والیبال جواب داد

اردوی جدید تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان ایران از 2۹ تیر آغاز می شود.
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان روزهای 29 تیرماه لغایت 7 مردادماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی 
شــهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شــود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو که می باید قبل از ساعت 1۵ روز یکشنبه در محل اردو حضور داشته 

باشند، به شرح زیر است:
*55 کیلوگرم: پویا دادمرز)خوزستان( محمد حاجیوند)خوزستان( مهدی احدی)گیلان(

*۶0 کیلوگرم: علی احمدی وفا)خوزستان( سجاد عباس پور)مازندران( پویا ناصرپور)مازندران(
*۶۳ کیلوگرم: محمدمهدی کشتکار)فارس( آرمین لفوتی )مازندران( رضا قیطاسی )خوزستان(

*۶۷ کیلوگرم: سعید اسماعیلی )خوزستان( محمدمهدی غلامپور )فارس( رامین بخشی)خوزستان(
*۷2 کیلوگرم: دانیال سهرابی )مازندران( احمدرضا محسن نژاد )خوزستان( سجاد ایمن طلب )مازندران(

*۷۷ کیلوگرم: علیرضا عبدولی )خوزستان( امیر عبدی )قم( علی اسکو )مازندران(
*۸2 کیلوگرم: غلامرضا فرخی )فارس( محمد ناقوسی )خوزستان( محمدرضا مختاری )فارس( ابوالفضل مهمدی )خوزستان(

*۸۷ کیلوگرم: علیرضا مهمدی )خوزستان( جمال اسماعیلی )تهران( یاسین یزدی )مازندران(
*۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی )مازندران( امیررضا اکبری )مازندران( امیررضا مرادیان )تهران(

*۱۳0 کیلوگرم: امین میرزازاده )خوزستان( فردین هدایتی )مازندران( مرتضی الغوثی)مازندران( آرمان طهماسبی )کردستان(

دعوت رنگرز از ۳۲ فرنگی کار به اردوی تیم ملی
سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی ناگویا گفت: ستاد برگزاری 
با زی های آسیایی آخر شــهریور با سرپرستان کاروان های اعزامی جلسه 

خواهد داشت.
اصغر رحیمی درخصوص آخرین فرآیند طی شده برای کاروان ایران در بازی های 
آســیایی ناگویا اظهار داشــت: فعلا اتفاق جدیدی نسبت به آنچه قبلًا اعلام کردیم 
نیفتاده است. ستاد برگزاری با زی ها آخر شهریور جلسات با سرپرستان کاروان های 
اعزامی و بازدید از محل برگزاری مســابقات را خواهد داشــت همچنین جلسه تک 
به تک به NOCها برگــزار خواهد کرد. البته در این مدت ما خودمان اطلاعاتی را 
استخراج کردیم و جلسات در ستاد کل با حضور وزیر ورزش در حال انجام است. از 
نظر زمان بندی و رشته تغییراتی از سوی ستاد برگزاری انجام نشده است. سرپرست 
کاروان ایران در بازی های آســیایی ناگویا درخصوص زمان آغاز نشست تخصصی با 
فدراســیون های منتخب اعزام به این بازی ها گفت: اوج کار ما در اعزام به بازی های 
آســیایی جوانان بحرین و بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در عربستان در 
مهر و آبان اســت اگر مطلب مهمی در جلسه کاروان ها مطرح شود، جلسه فوری با 
فدراسیون ها برگزار می کنیم اما بعد از برگزاری این دو رویداد، تمرکز کامل ما روی 

بازی های آسیایی ناگویا خواهد

برگزاری جلسات با سرپرستان کاروان های اعزامی 
به ناگویا در شهریورماه

تیم ملی بسکتبال مردان ایران، دیروز)سه شنبه(، جهت برگزاری اردوی تدارکاتی 
پیش از آغاز رقابت های کاپ آسیا 2025، عازم لبنان شد.

این اردو با هدف آمادگی هرچه بیشتر ملی پوشان برای حضور در مسابقات کاپ آسیا برگزار 
می شود و تیم ملی در جریان این اردو، چند دیدار دوستانه نیز در بیروت برگزار خواهد کرد.

ترکیب 16 بازیکن دعوت شــده به اردوی لبنان به این شــرح است: ارسلان کاظمی، مبین 
شــیخی، مهدی جعفری، محمدمهدی حیدری، بهنام یخچالی، ســینا واحدی، نوید رضایی فر، 
امیرحســین آذری، متین آقاجان پور، محمد امینی، محمدمهدی رحیمی، آرمان زنگنه، ســالار 
منجی، حســن علی اکبری و میثم میرزایی. بهنام یخچالی و محمــد امینی که در اردوی تهران 

حضور نداشتند در اردو لبنان به جمع ملی پوشان اضافه خواهند شد. 
کادر فنی تیم ملی نیز متشــکل از افراد زیر اســت: سرپرست: محســن شاه علی، سرمربی: 
ســوتیریس مانولوپولوس، مربی: فــرزاد کوهیان، مربی: محمد کســایی پور، مدیر اجرائی: آرش 

بهادرزاده، بدنساز: مهدی چراغی، فیزیوتراپ: مجید صادقی و تدارکات: حسین دهقانی.
رقابت های کاپ آســیا 202۵ از 14 تا 26 مردادماه به میزبانی شهر جده در کشور عربستان 

برگزار می شود. تیم ملی کشورمان در گروه B با تیم های ژاپن، سوریه و گوام همگروه است. 
برنامه دیدارهای تیم ملی در مرحله گروهی به شرح زیر است:

چهارشنبه 1۵ مرداد 1404
* ایران.................................................................................................................... گوام )ساعت 1۸:30(

جمعه 17 مرداد 1404
* ایران.................................................................................................................... ژاپن )ساعت 14:40(

یکشنبه 19 مرداد 1404
* ایران................................................................................................................. سوریه )ساعت 21:30(

اعزام تیم ملی بسکتبال ایران به لبنان

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۵  تیر ۱۴۰۴
۲۰ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۰۶

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 10000 متر مربع 
به پلاک 3۵۸0 فرعی از یک اصلی واقع در تاکســتان بخش هشــت قزوین ذیل 
دفتر 2۵3 صفحه162 بنام آقای اکبر طاهر خانی ســند مالکیت بشماره مسلسل 
62۵49۵ صادر و تســلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت برابر نامه شماره 
94107۸ مورخ 1394/4/۸ شعبه اول دادیاری بازداشت می باشد. سپس نامبرده با 
ارائه دوبرگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابه جایی منزل 
مفقود گردیده اســت و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. علیهذا 
مراتب به اســتناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه نسبت 
به ملک مذکور حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک و یا اصل ســند 
مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید. در غیر این صورت پس از گذشت 
مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک 

اقدام می گردد.)شناسه آگهی: 1964641(
تاریخ انتشار: 2۵ / 4 / 1404 

مسعود رحمانی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   1403 /  10 / مــورخ 2۵  شــماره 14036030900100910۸  رای  برابــر 
1403114409001000062 موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین مظفری به شناسنامه شماره 633 کدملی 
۵۸09462626 صادره از قزوین فرزند شــعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۸423.۸۵ متر مربع در قطعه دوم )زارعان( پلاک شــماره 3۵ اصلی واقع در 
قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رســمی دوستعلی 
احمدی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 196471۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: 2۵ / 4 / 1404  تاریخ انتشار نوبت دوم: 11 / ۵ / 1404

شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14046031۸6030112۸۵ مورخ 1404/03/2۵ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نیما قنبریان بانوئی 
فرزند نقی به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 294.94 متر مربع به 
شــماره پلاک فرعی 2۸7 مفروز و مجزی از پلاک 2۵4 از اصلی 20 واقع در قریه 
سقالکسار بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامحسن 
رفیعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه  از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/2۵                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۵/۸
 علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ابلاغ
رزیتا  سکینه ،  رقیه ،  خانم ها:  محمود  احمد ،   : آقایان  پورتحویلي  نادر  مرحوم  وراث 

جملگي پورتحویلي
بدینوسیله به شما ابلاغ مي گردد به موجب پرونده اجرایي 920401۸۵۸1000626به استناد 
سند رهني شماره 3492۵ ـ ۸9/۸/12 تنظیمي دفترخانه اسناد رسمي شماره 10۸ رشت ، له 
بانک اقتصاد نوین شعبه رشت ، علیه آقایان مهرداد پورتحویلي )فرزند نادر(و نادر پورتحویلي 
)فرزند عبدالعلي ( که نامبردگان به عنوان بدهکاران پرونده اجرایي 920401۸۵۸1000626 
مترمربع  به مساحت 4۸۵/۵0  در همکف   ) )نمایشگاه  بزرگ  یکباب سالن  تمامي ششدانگ 
قطعه دوم تفکیکي پلاک شماره ۸۵0 و ۸۵1 باقیمانده مجزي شده از پلاکهاي ۸۵0 و ۸۵1 
واقع در خسبخسنگ اصلي 12 بخش 4 رشت )وفق مفاد سند رهني فوق الذکر ( را در قبال 
مبلغ 9/291/3۸2/361 به انضمام خسارت تاخیر تا یوم الادا در رهن بانک اقتصاد نوین شعبه 
رشت قرار داده اند، با توجه به درخواست بانک اقتصاد نوین و صدور اجراییه سند فوق از طریق 
دفتر اسناد رسمي 10۸ رشت ، مراتب منجر به تشکیل پرونده اجرایي فوق الذکر در این اداره 
گردیده و پس از ابلاغ اجراییه در تاریخ 1392/0۸/26به متعهدین /مدیونین ، ملک مذکور در 
ارزیابي  اجراي مقررات و حسب درخواست بستانکار، به کارشناس رسمي دادگستري جهت 
ارجاع گردید، که در نهایت با توجه به اینکه تمامي ششدانگ پلاک فوق برابر گزارش شماره 
مبلغ  به  رشت  دادگستري  رسمي  کارشناس   94/6/7 ـ   13940۵01۸۵۸100426۸ وارده 
30/900/000/000 ریال ارزیابي و قطعیت یافت ، جهت مزایده طبق آگهي مزایده به شماره 
پیگیري 139۵0391۸۵۸1000127 ـ 9۵/9/13 منتشره در تاریخ 9۵/10/16 روزنامه آواي 
شمال ، با مشخصات و شرایط مندرج در آگهي مزایده فوق الاشعار ، مزایده روز شنبه مورخه 
139۵/11/2 برگزار گردید؛ جلسه مزایده از مبلغ پایه مزایده 30/900/000/000 ریال شروع 
بانک مبني  با درخواست  بنابراین  و چون خریداري جهت خرید مورد مزایده مراجعه ننمود 
بر تملک سهم مشاع به میزان مطالبات بانک ، قدرالسهم به بستانکار بانک اقتصاد نوین رشت 
واگذار که با پرداخت هزینه هاي قانوني سند انتقال اجرایي 63 سهم از 100 سهم از پلاک مورد 
وثیقه به ارزش 19/467/000/000 ریال به نام بانک اقتصاد نوین رشت در شرف تنظیم سند 
انتقال در دفترخانه اسناد رسمي میباشد؛ که مراتب به شما ابلاغ مي گردد )که پس از 10روز 
از تاریخ انتشار ، این اخطاریه ، ابلاغ شده محسوب مي شود( لذا شایان ذکر است عملیات اجرایي 

مطابق مقررات آیین نامه اجراي اسناد رسمي ادامه خواهد یافت.
مخاطب محترم! باتوجه به عدم ثبت نام شما در سامانه ثنا یا عدم درج کدملي در پرونده اجرایي 
امکان ابلاغ الکترونیک از طریق سامانه فوق فراهم نگردید.ضرورت دارد مطابق تبصره ماده 14 
آیین نامه اصلاحي اجرا ، در اسرع وقت نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت و حساب 
کاربري اقدام نمایید.در صورت ثبت نام در سامانه ثنا و عدم بروزرساني کدملي و با تاریخ تولد 
خود در پرونده اجرا با مراجعه به یکي از دفاتر اسناد رسمي ، ازدواج و یا اداره اجراي مربوطه 
نسبت به تکمیل کدملي خود اقدام نمایید.در غیراینصورت مسئولیت عدم دریافت هرگونه ابلاغ 

و اخطار بعدي برعهده شما خواهد بود.

اصلاحیه
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارمندان شهرداری منطقه ۱۷ تهران

شماره ثبت: ۲۲۱۵88 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۲8۷۴۰
پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول منتشره در روزنامه کیهان مورخ 1404/04/23 که رأس ساعت 15 
روز یکشنبه مورخ 1404/05/19 در محل نمازخانه شهرداری منطقه 17 واقع در خیابان ابوذر روبه روی بیمارستان 

ضیائیان تشکیل می گردد. بدین وسیله متن زیر که از قلم افتاده است به دستور جلسه فوق اضافه می گردد:
)اتخاذ تصمیم درخصوص فروش و یا مشــارکت و یا واگذاری پروژه و زمین کیانی واقع در خیابان سجادجنوبی 

هیئت مدیره شرکت تعاونیکوچه کیانی ساختمان مروارید(


